Tehniline andmeleht
Vastasplaat FT

Artiklinumber: 6348440

Vastasplaat kattepinna suurendamiseks kandurite ja profiilide labiva monteerimi-

. Kuumtsingitud kastmismeetodil

Artiklinumber
Tulp

Nimetus 1

Toofa

Modde

Materjal
Pinnakate
Pindala standard
Vaikseim taisthik
Koguse Uhik
Kaal

Kaalulihik

6348440

K70 FT
Vastasplaat
OBO

70x70

Teras
Kuumtsingitud kastmismeetodil
DIN EN ISO 1461
10

Tukk

24 kg

kg/100 tk

Pleki paksus
‘ ‘ ‘ M&6t a

M&b6t b
Moét d
M&b6t d

Ma6t h
° | O
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0,26 in
70 mm
70 mm
0,67 in
17 mm
6,5 mm



Tehniline andmeleht
Vastasplaat FT

Artiklinumber: 6348440

Ava |1abimdot 17 mm
Materjali paksus 6,5 mm
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